b) Doğal afetler, salgın hastalıklar gibi mücbir sebepler veya can, mal kaybı tehlikesi gibi 

ani ve beklenmeyen olayların ortaya çıkması üzerine ihalenin ivedi olarak yapılmasının zorunlu 
olması. 

c) Bu Yönetmeliğin 15 inci maddesinin üçüncü fıkrası hükümleri saklı kalmak kaydıyla, her 
yıl TÜFE oranına göre güncellenecek dörtyüzseksenbirbinikiyüz (481.200) TL’ye karşılık gelen 
tutardaki bedeli aşmayacak olan mal ve hizmet alımları ile yapım işleri. 

ç) Kullanışlarının özelliği ve Yaşar Üniversitesine sağlayacağı özel yarar sebebiyle başka bir 
ihale usulüyle edinilmesi mümkün olmayan taşınır ve taşınmaz malların satın alınması,

[...]

kan ürünleri ile ortez, protez gibi uygulama esnasında hastaya göre belirlenebilen ve hastaya 
özgü tıbbî sarf malzemeleri, test ve tetkik sarf malzemeleri alımları. 

ç) Bu Yönetmeliğin 15 inci maddesinin üçüncü fıkrası hükümleri saklı kalmak kaydıyla, 

TÜFE oranına göre güncellenecek ikiyüzkırkbinaltıyüz (240.600) TL’ye karşılık gelen tutardaki 
bedeli aşmayacak olan mal ve hizmet alımları, tarifeli alımlar ile seyahat alımları. 

(2) Bu maddeye göre yapılacak alımlarda, 7 nci maddede belirtilen komisyonları kurma ve 
5 inci maddede belirtilen yeterlik koşullarını arama zorunluluğu bulunmaksızın, ihale yetkilisince